9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic. 

Oferta A: QUALITY MERA S.L.U. amb NIF B55613715 i 2025-E-RC-12.

El pressupost base de licitació es fixa en 13.200,00 euros (tretze mil dos-cent euros) 
IVA inclòs. 

L’empresa presenta la proposta econòmica per un valor de 12.650,55 euros (dotze mil 
sis-cents  cinquanta  euros  amb  cinquanta-cinc  cèntims),  no  essent  l’oferta  més 
avantatjosa i per tant rep la puntuació proporcional d’acord amb la formula.

P= (5 x proposta més avantatjosa) / proposta per l’empresa licitadora.

P= (5 x 11.374,00) / 12.650,55 = 4.49.

[...]

Preu 5

TOTAL 5

Oferta C: Aitor Tresserras Robles amb NIF 47155359T i 2025-E-RC-16.     

El pressupost base de licitació es fixa en 13.200,00 euros (tretze mil dos-cent euros) 
IVA inclòs. 

L’empresa presenta la proposta econòmica per un valor de 13.189,00 euros (tretze mil 
cent vuitanta-nou euros), no essent l’oferta més avantatjosa i per tant rep la puntuació 
proporcional d’acord amb la formula.

P= (5 x proposta més avantatjosa) / proposta per l’empresa licitadora.

P= (5 x 11.374,00) / 13.189,00 = 4.31. 

Valoració de la Clàusula 11.3.

[...]

Preu 4,31

TOTAL 4,31

Oferta D: El Gamatzem Media S.L. amb NIF B56181407 i 2025-E-RC-17.     

El pressupost base de licitació es fixa en 13.200,00 euros (tretze mil dos-cent euros) 
IVA inclòs. 

L’empresa presenta la proposta econòmica per un valor de 13.158,79 euros (tretze mil 
cent cinquanta-vuit euros amb setanta-nou cèntims), no essent l’oferta més avantatjosa i 
per tant rep la puntuació proporcional d’acord amb la formula.

P= (5 x proposta més avantatjosa) / proposta per l’empresa licitadora.

P= (5 x 11.374,00) / 13.158,79 = 4.32. 

Valoració de la Clàusula 11.3.

[...]

Gamatzem Media S.L.

Preu 4,32

TOTAL 4,32

Oferta E: Joan Garcia Bertomeu amb NIF 78581958C i 2025-E-RC-18.

El pressupost base de licitació es fixa en 13.200,00 euros (tretze mil dos-cent euros) 
IVA inclòs. 

L’empresa presenta la proposta econòmica per un valor de 12.705,00 euros (dotze mil 
set-cents  cinc  euros),  no essent  l’oferta  més avantatjosa  i  per  tant  rep la  puntuació 
proporcional d’acord amb la formula.

P= (5 x proposta més avantatjosa) / proposta per l’empresa licitadora.

P= (5 x 11.374,00) / 12.705,00 = 4.47. 

Valoració de la Clàusula 11.3.

[...]

Proposo a la Presidència del Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre, com a òrgan de 
contractació  competent,  que  adjudiqui  la  licitació  del  serveis  “Pla  de  comunicació 
digital Ribera d’Ebre VIVA”, identificada amb el codi 22-01  a l’empresa QUALITY 
MERA S.L.U. amb NIF B55613715 i 2025-E-RC-12 per un import de 10.455,00 euros 
(deu mil quatre-cents cinquanta-cinc euros) més 2.195,55 euros d’IVA (dos mil cent 
noranta-cinc euros amb cinquanta-cinc cèntims corresponents al 21% d’IVA), amb un 
total de  12.650,55 € IVA inclòs (dotze mil sis-cents cinquanta euros amb cinquanta-
cinc cèntims), amb una PUNTUACIÓ TOTAL de 91,49 punts. 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT